
Detail produktu

Glade Aromatherapy svíčka vonná Pure Happiness, 260 g
Glade Aromatherapy esenciální vonná svíčka s vůní brazilských pomerančů a sladkých severoafrických květů Neroli.
Obsahuje prémiové esenciální oleje. Působí jako krásná dekorační výzdoba a navodí pohodlnou atmosféru a uvolnění. Navíc
je součástí svíčky kovové víčko, které v případě nepoužívání svíčky chrání stálost esenciálních olejů.

Klíčové vlastnosti Glade Aromatherapy vonná esenciální svíčka:
• Směs dvou esenciálních vonných olejů.
• Prémiové esenciální oleje z Brazílie a severní Afriky.
• Vůně pomerančů a květu Neroli.
• Vosk vyroben z rostlinných zdrojů, bez použití umělých barviv.
• Doba hoření až 60 hodin.
Použití Glade vonná svíčka:
• Vždy nechte alespoň XX cm mezi hořícími svíčkami.
• Plamen vždy uhaste. Nesfoukávejte ho.
• Hořící svíčku umístěte mimo dosah dětí a domácích zvířat.
• Hořící svíčku nenechávejte na nebo v blízkosti předmětů, které se mohou snadno vznítit.
• Hořící svíčku nepřemísťujte.
• Nepokládejte svíčky do průvanu.
• Nepokládejte svíčky v blízkosti zdroje tepla.
• V roztaveném vosku nenechávejte zápalky ani jiné úlomky, aby nedošlo k rozšíření ohně.
• Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru.
• Před zapálením upravte knot na délku asi 1cm.
Bezpečnostní varování:
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsahuje citral, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-
octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one, 1-(2,6,6-trimethyl-3-cyclohexen-1-yl)-2-buten-1-one, d-limonene, hexyl
salicylate, linalool. Může vyvolat alergickou reakci.
Nedodržení následujících instrukcí může způsobit požár nebo poranění. Zapálená svíčka musí stát na tepelně odolném povrchu.
Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento výrobek používat s opatrností. Osvěžovače vzduchu nemohou nahradit správné
hygienické návyky.

EAN: 5000204229004
Obj. číslo: 733131
Typ vůně: Sváteční, vánoční
Druh svíčky: Svíčky ve skle
Náhradní náplň: Ne
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Glade
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/glade-aromatherapy-pure-happiness-vonna-svicka-260-g

https://www.bal.cz/glade-aromatherapy-pure-happiness-vonna-svicka-260-g

